Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.3.1.01 Papel de escritorio 31,093.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 56,367.46

2.3.9.2.02 Útiles y materiales  escolares y de enseñanzas 1,200.00

Total 88,660.46

**Ochenta y ocho  mil seiscientos sesenta con 46/100 (88,660.46)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0015.547-Versión 1 88,660.46

Monto de Compromiso
30/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101852364 Grupo 2000, SRL 88,660.46

Total 88,660.46

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: